
Baroni di Roma. Dominazioni
signorili e lignaggi aristocratici
nel Duecento e nel primo
Trecento
Read More
SKU: 5322
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sandro Caroccieditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 497. Brossura. Numerose carte anche ripiegate fuori testo. Rare fioriture ai tagli
brossura Ottimo (Fine) (5322)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'Idea di amicizia nel mondo
antico classico e cristiano
Read More
SKU: 1956
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pizzolato L.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8 (20,5 cm), pp. X-345, brossura editoriale con titolo alla copertina, nella collana Paperbacks
(238).Minime tracce d'uso alla cop., ma nell'insieme condizioni molto buone. brossura Molto
buono (Very Good) (1956)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lidea-di-amicizia-nel-mondo-antico-classico-e-cristiano/
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Amor sublime. Volume 1,
Lettere sul sacro e sul profano.
Volume 2, Un vivo ad una morta
ed una morta a lui.
Read More
SKU: 2260
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Spartaco Chiarinieditore: GRluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 119, 38. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (2260)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Roma : chiese, conventi, chiostri
: progetto per un inventario :
313 - 1925
Read More
SKU: 8685
Price: 39,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Lombardi, Ferruccioeditore: Edilstampa
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
492 pagine, in gran parte illustrato 31 cm. Legatura editoriale in tela con sovracop, alcune
fioriture molto lievi al taglio superiore rilegato Ottimo (Fine) (8685)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-chiese-conventi-chiostri-progetto-per-un-inventario-313-1925/
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Poveri in cammino : mobilità e
assistenza tra Umbria e Roma in
età moderna
Read More
SKU: 10982
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Monticone Albertoeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
XIV, 417 pagine 22 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Opus Dei nella Chiesa.
Ecclesiologia, vocazione,
secolarit??
Read More
SKU: 18959
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rodriguez, Pedroeditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. Carta ingiallita. brossura Buono (Good) (18959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lopus-dei-nella-chiesa-ecclesiologia-vocazione-secolarit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Politica economica. Teoria e
politica dello sviluppo. Il caso
italiano (Vol. 1)
Read More
SKU: 18606
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Valli Vittorioeditore: Carocciluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 504. Brossura. Tabelle e grafici nel testo. brossura Perfetto (Mint) (18606)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-economica-teoria-e-politica-dello-sviluppo-il-caso-italiano-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Il nuovo regime d'imputazione
delle circostanze aggravanti. La
struttura soggettiva
Read More
SKU: 18469
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Guglielmo Marconieditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 281. Brossura brossura Ottimo (Fine) (18469)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nuovo-regime-dimputazione-delle-circostanze-aggravanti-la-struttura-soggettiva/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


I culti misterici nel mondo antico
Read More
SKU: 15977
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marion Giebeleditore: ECIGluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 231 pagine, bossura brossura Ottimo (Fine) (15977)

Romanzi, volume 2 ; a cura di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 14774
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-culti-misterici-nel-mondo-antico/
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1165 pagine; 18 cm. legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, segnalibro in
seta blu, in custodia rilegato Ottimo (Fine) (14774)

Victor Hugo pittore. Catalogo
della mostra (Venezia, 1993).
Edizione illustrata
Read More
SKU: 14036
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Lebel, J. J.editore: Mazzottaanno-edizione:
1993

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura con sovraccoperta. Numerose illustrazioni b/n e a colori brossura Ottimo
(Fine) (14036)

Isola, Rist. anastatica
dell'edizione: Napoli, Edizioni
Libreria del 900, 1932.
Read More
SKU: 13300
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Gatto, Alfonsoeditore: Pergolaluogo-
edizione: Avellinoanno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
1 volume senza paginazione, 17 cm. Rist. anast. dell'ed.: Napoli : Edizioni Libreria del 900,
1932. Brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) (13300)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


